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Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.7.2015 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie: „Dostawa energii elektrycznej”. 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI 

SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam    treść     
Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawy tj.: 
 
Treść zapytania nr 1: 
1. Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji 
z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzieli informacji z otwarcia ofert tym podmiotom, które  złożą stosowny 
wniosek (ust. X pkt 5 SIWZ).    
 
Treść zapytania nr 2: 
2.Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  
 
Odpowiedź: Podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego (ust. XII pkt 4 SIWZ). 
 
Treść zapytania nr 3: 
3.Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje 
dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny, numer PPE, numer licznika dla 
poszczególnych punktów odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z § 1 ust.4 projektu umowy każdy punkt poboru wymieniony w załączniku do 
umowy, posiada szczegółowe dane, które są niezbędne w procesie zmiany sprzedawcy. 
Zamawiający załączył przedmiotowy załącznik do SIWZ – załącznik nr 1 do umowy tj. wykaz 
obiektów Odbiorcy przyłączonych do sieci OSD. 
 
Treść zapytania nr 4: 
4.Załącznik nr 6 do SIWZ (Umowa), § 11 ust. 2 i 3 - niniejszym wskazujemy, iż za 
niedotrzymanie jakościowych standardów obsługi tj. m.in. uchybienia 14 dniowemu terminowi 
na rozpatrzenie reklamacji,  Zamawiającemu przysługuje z tego tytułu bonifikata,  zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. (Dz. U. z 2013r. poz. 1200 ) 
w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią. Wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu par. 11 ust.2 i 3 wzorca 
umownego (w zakresie zawieszenia terminu płatności, jak również rygoru uznania reklamacji 
za uznaną), jako niezgodnego z dyspozycją ustawową. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli zapisu § 11 ust.2 i 3 projektu umowy.  
 



Treść zapytania nr 5: 
5.Załącznik nr 6 do SIWZ (Umowa), § 16 ust. 3 – wnioskujemy o wykreślenie 
przywołanego zapisu. Zarówno w przypadku rezygnacji jak i zwiększania ilości PPE 
konieczne jest przedstawienie dodatkowych dokumentów, które będą potwierdzały włączenie 
lub wyłączenie PPE, dlatego Wykonawca musi mieć możliwość zweryfikowania tych 
dokumentów. Dodatkowo zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest 
możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ, załącznikach do 
SIWZ oraz wycenione w ofercie, dlatego może się zdarzyć sytuacja, że punkt poboru nie 
będzie mógł być włączony do umowy z uwagi na inną niż w przetargu grupę taryfową.  
 
Odpowiedź: 
Przytoczony w pytaniu § 16 ust. 3 nie istnieje w projekcie umowy. Z treści pytania należy 
wnioskować, że dotyczy ono § 13 ust. 6 projektu umowy.  
Zgodnie z niniejszym zapisem, w przypadkach dotyczących rezygnacji z punktów poboru 
wymienionych w załączniku do umowy lub zwiększenia ilości punktów poboru energii 
elektrycznej, Odbiorca ma prawo do jednostronnej zmiany  załącznika nr 1 do umowy, po 
wcześniejszym powiadomieniu Dostawcy. Jest oczywistym, że powyższe informacje będą 
przekazane wraz z odnośnymi dokumentami. 
W treści § 1 ust. 7 lit. b projektu umowy jest mowa, iż nowo przyłączone punkty poboru będą             
rozliczane wg ilości zużytej energii i ceny jednostkowej przyjętej z oferty Dostawcy. Należy              
przez to rozumieć, że  do umowy mogą zostać dołączone tylko te punkty poboru, które 
znajdą się w grupie taryfowej, wyszczególnionej w złożonej ofercie. 
 

 
 

Powyższe wyjaśnienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl 
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